

OBECNÍ ÚŘAD HRABĚŠICE
Hraběšice čp.50, 788 15 Velké Losiny

email: obec@hrabesice.eu
tel.:

V Hraběšicích 4.5. 2023

Odpověď na žádost o podání informace podle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím

1. v prosinci 2022 měla obec Hraběšice 4 stálé zaměstnance
- pozice zaměstnanců v prosinci 2022
 - a) správce budov, údržbář, pomocný pracovník, pracovní smlouva na dobu neurčitou, úvazek 40hod/týden
 - b) pomocné práce, pracovní smlouva na dobu určitou do 31.10.2023, úvazek 40hod/týden;
 - c) pomocné práce, pracovní smlouva na dobu neurčitou, úvazek 40hod/týden
 - d) podpůrné činnosti při vedení účetnictví zaměstnavatele, dohoda o provedení práce na dobu určitou, úvazek 3hod/týden

2. v lednu 2023 měla obec Hraběšice 7 zaměstnanců
- pozice zaměstnanců v lednu 2023
 - a) správce budov, údržbář, pomocný pracovník, pracovní smlouva na dobu neurčitou, úvazek 40hod/týden;
 - b) pomocné práce, pracovní smlouva na dobu určitou do 31.10.2023, úvazek 40hod/týden;
 - c) pomocné práce, pracovní smlouva na dobu neurčitou, úvazek 40hod/týden
 - d) podpůrné činnosti při vedení účetnictví zaměstnavatele, dohoda o provedení práce na dobu určitou, úvazek 3hod/týden
 - e) údržbářské, instalatérské práce, dohoda o provedení práce na dobu určitou do 15.1.2023, bez úvazku
 - f) roznos volebních lístků, obálkování, volby prezidenta, dohoda o provedení práce na dobu určitou do, bez úvazku
 - g) administrativa a úklid v objektu Kláštera, dohoda o provedení práce na dobu neurčitou

OBECNÍ ÚŘAD HRABĚŠICE
Hraběšice čp.50, 788 15 Velké Losiny

v únoru 2023 měla obec Hraběšice 5 zaměstnanců

- pozice zaměstnanců v únoru 2023

- a) správce budov, údržbář, pomocný pracovník, pracovní smlouva na dobu neurčitou, úvazek 40hod/týden
- b) pomocné práce, pracovní smlouva na dobu určitou do 31.10.2023, úvazek 40hod/týden
- c) pomocné práce, pracovní smlouva na dobu neurčitou, úvazek 40hod/týden
- d) podpůrné činnosti při vedení účetnictví zaměstnavatele, dohoda o provedení práce na dobu určitou, úvazek 3hod/týden
- e) administrativa a úklid v objektu Kláštera, dohoda o provedení práce na dobu neurčitou

Výše uvedené údaje jsou jednoznačné pro dlouhodobé zaměstnance a jejich jména nehodláme zveřejňovat, nejsou pro poskytnutí požadované informace podstatná i s ohledem na zákon č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

2. V uvedeném požadovaném období prosinec 2022, leden 2023 a únor 2023 nedošlo k ukončení pracovní smlouvy ani dohody s žádným zaměstnancem obce ani k výpovědi ze strany zaměstnance. Závěrem sdělujeme, že z poslední části žádosti není zřejmý dotaz, zda jsou myšleny měsíční náklady na propuštěné zaměstnance (nikdo nebyl propuštěn), či zda se jedná o celkové mzdové náklady obce.

Závěrem Vás obecní úřad Hraběšice zdvořile žádá, pokud máte opravdový a skutečný zájem o hospodaření obce a obecně o obec jako takovou, abyste využila možnosti zjištění si požadovaných informací v souladu se zákonem č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím přímo v úředních hodinách na obecním úřadu v Hraběšicích, kde Vám budou ochotně k nahlédnutí poskytnuty veškeré podklady (i k ofocení a to v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů).

OBECNÍ ÚŘAD
HRABĚŠICE
tel.: 773 415 275 ☎
788 15 Velké Losiny

David Maliňák
starosta obce

